关于召开工程教育认证申请推进会的通知

各相关学院：

为进一步加强学校专业内涵建设，深入推进学校专业认

证建设工作，切实做好我校 2024年工程教育认证申请工作，

现召开工程教育认证申请推进会，有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 9 月 25 日（周一）下午 3:00

二、会议地点

智慧教室 C111

三、参会人员

化学与药学院、机电工程学院、建筑工程学院、理学与

信息科学学院、食品科学与工程学院、资源与环境学院教学

副院长，功能材料、化学工程与工艺、应用化学、机械设计

制造及其自动化、电气工程及其自动化、测控技术与仪器、

土木工程、电子信息工程、计算机科学与技术、环境工程、

粮食工程专业认证申请负责人，教务处相关人员

四、会议议程

1.粮食工程专业认证申请负责人作经验介绍。

2.化学工程与工艺、应用化学、土木工程、电气工程及

其自动化、计算机科学与技术、环境工程专业认证申请负责

人依据上年度专业认证委员会反馈的申请材料审核意见表，

梳理总结专业认证申请中存在的问题，对本年度专业认证申

请工作的思路和举措进行说明。

3.功能材料、机械设计制造及其自动化、电子信息工程、

测控技术与仪器专业负责人对本年度专业认证申请工作计

划和思路进行说明。

4.柴超副处长作总结讲话。

请各相关学院、专业提前做好工程教育专业认证申请准

备工作。

教务处

2023 年 9 月 20 日